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 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia PRETO BRILHO
Código 9090

Tamaño nominal 
Tamaño actual 65 x 256mm

Espessor 5,5 mm

Resistencia abrasión - PEI 0

 ESPECIFICACIONES DE EMPAQUE

Piezas / caja 150
M² / caja 2,5

Peso / caja 
Cajas / pallet 60

M² / pallet 
Peso neto / pallet 

Peso liquido / pallet 

Pierini Revestimentos Cerâmicos Ltda.

 PIERINI REVESTIMENTOS CERÂMICOS LTDA. 
Rod. Sebastião Toledo dos Santos, 1200 – km 2 

Criciúma / SC – Brasil - CEP 88818-300 
www.pierini.com.br - pierini@pierini.com.br 

.Tel +55 (48) 2102-2747

El informe abajo sirve las especificaciones y métodos de testes de acuerdo con las 
requisiciones le la norma brasileña NBR 13.818 y los parámetros de ISO 10.545.

6,5X25,6cm (2,5’ x 10’)

Grupo de absorción de 
humedad BIIb (6% hasta 10%)

25,88 kg

150,00 m²
1.531,50 kg
1.569,50 kg

Criciúma /  SC – Brasil


